
UCHWAŁA NR XVII/100/2025 
RADY GMINY RANIŻÓW 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/91/2025 Rady Gminy Raniżów z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 
opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 

Raniżów 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz art.6i ust. 1 pkt 1, art. 6j 
ust. 1 pkt 1, ust. 2a, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1, ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity - Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Gminy 
Raniżów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/91/2025 Rady Gminy Raniżów z dnia 27 listopada 2025 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 
tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Raniżów wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3. pkt 2 otrzymuje brzmienie „Zwolnienie, o którym mowa w ust.1, wynosi miesięcznie kwotę 4,00 zł od 
każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raniżów . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Raniżów 

 
 

Barbara Miazga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC4DDCC-7499-47A1-A29D-43C9BFD929CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/100/2025 RADY GMINY RANIŻÓW z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


